
    Departamento de Design e Expressão Gráfica

PORTARIA 38/EGR/2021

Florianópolis, 27 de outubro de 2021

 A Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica (EGR),

Prof.ª. Dr.ª. Marisa Araújo Carvalho, no uso de suas atribuições

estabelecidas regimentalmente

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores do Departamento de Design e Expressão Gráfica (EGR),  

Paulo de Tarso Mendes Luna, presidente, André Luiz Sens, Milton Luiz Horn Vieira e 

como  suplente  Luiz  Fernando  de  Figueiredo para  comporem  a  banca  do  processo 

seletivo simplificado para Professor substituto, campo do conhecimento Animação, do 

Departamento de Design e Expressão Gráfica, Edital nº 82/2021/DDP. 

Art. 2º - Designar o servidor Gabriel Joanol Dysarsz, Siape 1049587, para secretariar o 

Processo seletivo simplificado para Professor substituto do Departamento de Design e 

Expressão Gráfica (EGR), referente ao Edital nº 82/2021/DDP.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Prof.ª. Drª. Marisa Araújo Carvalho

Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica- EGR

Portaria 1271/2021/GR

Campus Universitário – Trindade – Florianópolis

Telefone/fax: 3721-9285


		2021-10-27T11:17:17-0300




